[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От08.08.2014г.                                                                                                                                 № 399

р.п.Духовницкое

О внесении изменений в

постановление

В связи с допущенной неточностью в постановление администрации Духовницкого  муниципального района № 324 от 04.07.2014 г. «Об утверждении списка лиц земельные доли которых могут быть признаны невостребованными», администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Духовницкого  муниципального района № 324 от 04.07.2014 г. «Об утверждении списка лиц земельные доли которых могут быть признаны невостребованными»  и изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными бывшего ТОО «Захаркинское», согласно приложению».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Сорокину О.В.

Глава администрации                                                              В. И. Курякин